11
12
13
14

שאלה שנייה (35 נקודות)

אביבה הוטרדה מינית במקום עבודתה על ידי מנהלה הישיר. הוא נהג להעיר לה הערות סקסיסטיות בוטות רבות, גם ליד לקוחות ועובדים אחרים בחברה. התנהגותו גרמה לאביבה סבל רב, אולם עקב היותה אם חד הורית ומפרנסת יחידה לארבעת ילדיה – לא עזבה את מקום עבודתה. החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח – 1998, מאפשר לאישה שהוטרדה כך להגיש תביעה אזרחית כנגד המטריד, או/ו להגיש כנגד המטריד תלונה במשטרה שעשויה להביא לחקירה ולהעמדת המטריד לדין פלילי. יש לציין כי החוק תוקן בינואר 2012, כך שתקופת ההתיישנות שבחוק **לתביעה אזרחית** מכוחו הוארכה משלוש שנים לשבע שנים.

- א.